
AMADEU C 

Reito 

ATO DA REITORIA N9 1“ /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIYERSI 

DADE DE BRASILIA. no uso de suas atribuiçies estatutirias ad refe 
rendum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Proces 

so n9 002304/75. 

R E SOLVE 

I - EXTINGUIR no Centro de Processamento de Dados 

CC-0191, os seguintes cargos: 

03(tres) Auxiliar de Processamento Referência 1 

08(oito) Auxiliar de Processamento Referência 6 
06(seis) Auxiliar de Processamento Referência 2 
02(dois) Operador de Computador Referência 3 

II - CRIAR no Centro de Processamento de Dados 
CC-0191, os cargos relacionados abaixo: 

07(sete) Operador de Computador Referência 1 

01(um) Analista de Sistemas Referência 6 
O1(um) Analista de Sistemas Referência 5 
01(um) Programador Referência 5 

Brasília, 	de março de 1975. 

GRE, VRT, SPR, DAD, 


	Page 1

